別記様式

改善（計画・結果）報告書

    年  月  日

 尾三消防本部消防長 殿

代表者

住 所

職氏名

電 話

     年  月  日に報告した（消防用設備等（特殊消防用設備等）点検

結果報告・防火対象物点検結果報告書・防災管理点検結果報告書）の不備事項に

ついて改善（計画・結果）を次のとおり報告します。

防火対象物
所在地

名称

不良及び不備事項

（消防用設備等名又は点検項目）
改善内容等

改善計画年月日

又は

改善結果年月日

備考 １ この用紙に書ききれない場合は、別紙に記入し添付してください。

   ２ 消防用設備等の種類又は点検項目毎に記入してください。

   ３ 該当しない部分は、横線で消してください。

   ４ 本様式を受け取ってから、概ね一ヶ月以内までに報告してください。

   ５ 報告書は、２部提出してください。

   ６ 改善の状況が分かるよう必要に応じて写真を添付してください。